
 

 Classificació  : II Gran Premi Ajuntament de Freginals                              

 

 Lloc de celebració   : FREGINALS            

 Data                 : 08/06/13 

 Classe de la prova   : CM0    / Seniors Campionats de Catalunya           

 Distancia            :  78     Kms - Promig     :  42.33  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     115 DIAZ,Guy             MA-30  AGR. CICLISTA ANDORRANA    01:50:33           

   2     364 GRAUS,JOSÉ ALEJANDRO MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:50:36        3 seg. 

   3     315 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:50:36        3 seg. 

   4     484 RUBIO,JONATHAN       SENIO  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:51:04       31 seg. 

   5     429 SALES,Sergi          MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:51:11       38 seg. 

   6     473 RUIZ,Noel            SENIO  SPRINT CLUB ANDORRA        01:51:11       38 seg. 

   7     335 SUÑE,Eduard          SENIO  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:51:11       38 seg. 

   8     371 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:51:11       38 seg. 

   9     468 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  CLUB              01:51:11       38 seg. 

  10     430 AMADO,PERE           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:51:11       38 seg. 

  11     482 GONZALEZ,Magín       MA-30  ELS CULETS VERMELLS. CC    01:51:11       38 seg. 

  12     453 IVERN,Francesc       MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:51:11       38 seg. 

  13     102 FANDOS,Ignacio       MA-30  VINAROS                    01:51:11       38 seg. 

  14     302 MARTINEZ,Alejandro   SENIO  CAMP CLUB CICLISTA         01:51:11       38 seg. 

  15     323 AYZA,JORDI           SENIO  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:51:11       38 seg. 

  16     491 CASTELLO,Raül        MA-30  ALT URGELL. CLUB CICLISME  01:51:11       38 seg. 

  17     122 FRANCO,Sebastia      MA-30  LIZARRAN REUS PEIXETERIES  01:51:11       38 seg. 

  18     465 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT-PINARELLO.PINA  01:51:11       38 seg. 

  19     301 JUNCOSA,Carles       MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         01:51:11       38 seg. 

  20     478 SASTRE,JORDI         MA-30  BONAVISTA. PENYA CICLISTA  01:51:11       38 seg. 

  21     413 SABATE,Marc          MA-30  XOCOLAT-DISCO              01:51:11       38 seg. 

  22     116 MOA,Julio            SENIO  AGR. CICLISTA ANDORRANA    01:51:11       38 seg. 

  23     346 CASTAÑEDA,Eduard     SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:51:11       38 seg. 

  24     386 CRUZ,RAUL            MA-30  VALLES-RCR19               01:51:11       38 seg. 

  25     356 GARCIA,Javier        MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:51:11       38 seg. 

  26     113 GOMEZ,Albert         SENIO  AGR. CICLISTA ANDORRANA    01:51:11       38 seg. 

  27     372 GOMEZ,Albert         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:51:11       38 seg. 

  28     331 GIOL,Albert          SENIO  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:51:11       38 seg. 

  29     366 BERNABE ALIAS,SERGIO SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:51:11       38 seg. 

  30     431 XAMPENY,Xavier       MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:51:11       38 seg. 

  31     487 SANCHEZ,Eladi        MA-30  SEDIS. CLUB CICLISTA       01:51:11       38 seg. 

  32     106 BETI,ROBERTO         SENIO  MONTSIA. PENYA CICLISTA    01:51:11       38 seg. 

  33     119 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  GOERNA S.L.                01:51:11       38 seg. 

  34     322 MADERO,OSCAR         MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:51:11       38 seg. 

  35     454 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-30  ASESORES DE NAVARRA        01:51:11       38 seg. 

  36     460 MESTRES,Miquel       MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:51:11       38 seg. 

  37     114 CASALS,Toni          MA-30  AGR. CICLISTA ANDORRANA    01:51:11       38 seg. 

  38     368 MORALES,Hector Gabri MA-30  LIZARRAN REUS              01:51:11       38 seg. 

  39     110 CABALLE,David        MA-30  TEAM IBEROLEI-UCSB         01:51:11       38 seg. 

  40     118 ALBÓS,David          SENIO  AGR. CICLISTA ANDORRANA    01:51:11       38 seg. 

  41     350 SOLA,Andoni          SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:51:11       38 seg. 

  42     126 ADELL,Juanjo         MA-30  TEAM IBEROLEI-UCSB         01:51:11       38 seg. 

  43     365 CAYETANO,Jordi       MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:51:11       38 seg. 

  44     387 DUEÑAS,JACINTO       MA-30  VALLES-RCR19               01:51:11       38 seg. 

  45     479 SAEZ,Angel           MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:51:11       38 seg. 

  46     494 MOLINA,Cleofas       MA-30  ASESORES DE NAVARRA        01:51:11       38 seg. 

  47     469 ALCARAZ,David        MA-30  EL DIARI. CLUB CICLISTA    01:51:11       38 seg. 

  48     316 LOPEZ,Pablo          MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:51:11       38 seg. 

  49     370 GOMEZ,Eduard         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:51:11       38 seg. 

  50     345 CASTAÑEDA,Guillem    MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:51:11       38 seg. 

  51     120 GRAU,OSCAR           MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:51:11       38 seg. 

  52     121 FRANCO,Claudio       SENIO  BAIX EBRE, PENYA CICLISTA  01:51:11       38 seg. 

  53     351 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:51:11       38 seg. 

  54     472 RIERA,Ferran         SENIO  XARXA FARMA-PROMONTJUIC    01:51:11       38 seg. 

  55     480 CAMARERO,Jordi       MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA     01:51:45     1:12 min. 

  56     318 PRESTAMO,Jose Antoni MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:51:51     1:18 min. 

  57     481 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:51:51     1:18 min. 

  58     336 PEREZ,GERMAN         MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:51:56     1:23 min. 



  59     452 CLIMENT,Juan-José    MA-30  VINAROS                    01:52:11     1:38 min. 

  60     357 ARENAS,Nestor        MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:53:48     3:15 min. 

 

 Corredors classificats : 60 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     115 DIAZ,Guy             MA-30  AGR. CICLISTA ANDORRANA    01:50:33           

   2     364 GRAUS,JOSÉ ALEJANDRO MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:50:36        3 seg. 

   3     315 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:50:36        3 seg. 

   4     429 SALES,Sergi          MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:51:11       38 seg. 

   5     371 PUA,David            MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:51:11       38 seg. 

   6     468 ABAD,Hector          MA-30  PROBIKE  CLUB              01:51:11       38 seg. 

   7     430 AMADO,PERE           MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:51:11       38 seg. 

   8     482 GONZALEZ,Magín       MA-30  ELS CULETS VERMELLS. CC    01:51:11       38 seg. 

   9     453 IVERN,Francesc       MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    01:51:11       38 seg. 

  10     102 FANDOS,Ignacio       MA-30  VINAROS                    01:51:11       38 seg. 

  11     491 CASTELLO,Raül        MA-30  ALT URGELL. CLUB CICLISME  01:51:11       38 seg. 

  12     122 FRANCO,Sebastia      MA-30  LIZARRAN REUS PEIXETERIES  01:51:11       38 seg. 

  13     301 JUNCOSA,Carles       MA-30  CAMP CLUB CICLISTA         01:51:11       38 seg. 

  14     478 SASTRE,JORDI         MA-30  BONAVISTA. PENYA CICLISTA  01:51:11       38 seg. 

  15     413 SABATE,Marc          MA-30  XOCOLAT-DISCO              01:51:11       38 seg. 

  16     386 CRUZ,RAUL            MA-30  VALLES-RCR19               01:51:11       38 seg. 

  17     356 GARCIA,Javier        MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:51:11       38 seg. 

  18     372 GOMEZ,Albert         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:51:11       38 seg. 

  19     431 XAMPENY,Xavier       MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        01:51:11       38 seg. 

  20     487 SANCHEZ,Eladi        MA-30  SEDIS. CLUB CICLISTA       01:51:11       38 seg. 

  21     119 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  GOERNA S.L.                01:51:11       38 seg. 

  22     322 MADERO,OSCAR         MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:51:11       38 seg. 

  23     454 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-30  ASESORES DE NAVARRA        01:51:11       38 seg. 

  24     460 MESTRES,Miquel       MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:51:11       38 seg. 

  25     114 CASALS,Toni          MA-30  AGR. CICLISTA ANDORRANA    01:51:11       38 seg. 

  26     368 MORALES,Hector Gabri MA-30  LIZARRAN REUS              01:51:11       38 seg. 

  27     110 CABALLE,David        MA-30  TEAM IBEROLEI-UCSB         01:51:11       38 seg. 

  28     126 ADELL,Juanjo         MA-30  TEAM IBEROLEI-UCSB         01:51:11       38 seg. 

  29     365 CAYETANO,Jordi       MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:51:11       38 seg. 

  30     387 DUEÑAS,JACINTO       MA-30  VALLES-RCR19               01:51:11       38 seg. 

  31     479 SAEZ,Angel           MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:51:11       38 seg. 

  32     494 MOLINA,Cleofas       MA-30  ASESORES DE NAVARRA        01:51:11       38 seg. 

  33     469 ALCARAZ,David        MA-30  EL DIARI. CLUB CICLISTA    01:51:11       38 seg. 

  34     316 LOPEZ,Pablo          MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:51:11       38 seg. 

  35     370 GOMEZ,Eduard         MA-30  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS   01:51:11       38 seg. 

  36     345 CASTAÑEDA,Guillem    MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:51:11       38 seg. 

  37     120 GRAU,OSCAR           MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:51:11       38 seg. 

  38     351 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:51:11       38 seg. 

  39     480 CAMARERO,Jordi       MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA     01:51:45     1:12 min. 

  40     318 PRESTAMO,Jose Antoni MA-30  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:51:51     1:18 min. 

  41     481 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:51:51     1:18 min. 

  42     336 PEREZ,GERMAN         MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:51:56     1:23 min. 

  43     452 CLIMENT,Juan-José    MA-30  VINAROS                    01:52:11     1:38 min. 

  44     357 ARENAS,Nestor        MA-30  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:53:48     3:15 min. 

 

 Classificació de : SENIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     484 RUBIO,JONATHAN       SENIO  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:51:04          seg. 

   2     473 RUIZ,Noel            SENIO  SPRINT CLUB ANDORRA        01:51:11        7 seg. 

   3     335 SUÑE,Eduard          SENIO  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:51:11        7 seg. 

   4     302 MARTINEZ,Alejandro   SENIO  CAMP CLUB CICLISTA         01:51:11        7 seg. 

   5     323 AYZA,JORDI           SENIO  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON  01:51:11        7 seg. 

   6     465 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT-PINARELLO.PINA  01:51:11        7 seg. 

   7     116 MOA,Julio            SENIO  AGR. CICLISTA ANDORRANA    01:51:11        7 seg. 

   8     346 CASTAÑEDA,Eduard     SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:51:11        7 seg. 

   9     113 GOMEZ,Albert         SENIO  AGR. CICLISTA ANDORRANA    01:51:11        7 seg. 

  10     331 GIOL,Albert          SENIO  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   01:51:11        7 seg. 

  11     366 BERNABE ALIAS,SERGIO SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:51:11        7 seg. 

  12     106 BETI,ROBERTO         SENIO  MONTSIA. PENYA CICLISTA    01:51:11        7 seg. 

  13     118 ALBÓS,David          SENIO  AGR. CICLISTA ANDORRANA    01:51:11        7 seg. 

  14     350 SOLA,Andoni          SENIO  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES  01:51:11        7 seg. 



  15     121 FRANCO,Claudio       SENIO  BAIX EBRE, PENYA CICLISTA  01:51:11        7 seg. 

  16     472 RIERA,Ferran         SENIO  XARXA FARMA-PROMONTJUIC    01:51:11        7 seg. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  AGR. CICLISTA ANDORRANA        05:32:55         

    2  LIZARRAN REUS.PEIXATERIES      05:32:58  a       3  

    3  MUNT BIKES.NUTRISPORT.MON      05:32:58  a       3  

    4  SALICRU-MAASAI TEAM            05:33:33  a      38  

    5  MEGAELAGAS-GRALLA MOTORS       05:33:33  a      38  

    6  BIKETRAINING CLUB CICLIST      05:34:06  a    1:11  

    7  AMATSTRONG  CYCLING TEAM       05:34:18  a    1:23  

 


